
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 48 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 115/2020 Rektora PW w sprawie zasad i trybu tworzenia, znoszenia 

oraz prowadzenia, finansowania i dokumentacji kursów dokształcających w Politechnice 

Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 95 ust. 2 

i § 100 ust. 7 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 115/2020 Rektora PW z dnia 16 października 2020 r. w sprawie zasad i trybu 

tworzenia, znoszenia oraz prowadzenia, finansowania i dokumentacji kursów dokształcających 

w Politechnice Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2:  

a) w ust. 1 uchyla się pkt 7 i 8, 

b) uchyla się ust. 10; 

2) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać dokumenty, o których mowa 

w § 2 ust. 7-9.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierownikiem Kursu może być nauczyciel akademicki zatrudniony w Politechnice 

Warszawskiej.”; 

3) w § 6: 

a) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

      „Do zakresu obowiązków kierownika Kursu należy:”, 

b) uchyla się ust. 3, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kierownik jednostki organizacyjnej prowadzącej Kurs określa obowiązki 

kierownika Kursu zgodnie z ust. 2 i występuje z wnioskiem o dodatek, zgodnie  

z Regulaminem wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej.”, 

d) uchyla się ust. 5. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        REKTOR 

 

 

 

                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

   

 

 
 

  

 


